
MODIFICA DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
N4086, DEL 09 DE SEPTIEMBRE DE 2015. 

----------------~--~~--------' 
INDEPENDENCIA, _J [i OCT 201:l 

DECRETO ALCALDICIO EXENT<? !!o 4 91 o /2015.

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: las necesidades 
del Servicio; el Decreto Alcaldicio Exento W4086, de 09 de septiembre de 2015; el Decreto 
Alcaldicio Exento N°2797, de 04 de agosto de 20 15; y en uso de las facultades y 
atribuciones que me confiere la ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

MODIFiCASE, por los meses de noviembre y 
Diciembre de 2015 el Decreto Alcaldicio Exento N°4086 del 09 de septiembre de 2015, 
quedando éste, en el siguiente tenor: 

Dirección /Departamento Programadas 25% Programadas 50% 

DIDECO 

Eduardo Muñoz Benvenuto 35 18 

Deportes 

María Verónica Retamales Bustos 35 35 
Romina Santander López 10 63 

José Ricardo Cárdenas Campos 10 63 
Estratificación Social 

Yolanda Puebla loyola 3 9 

Katty lópez 35 9 

Patricia Pizarro Pizarro 33 9 

María Alicia Parraguez Mena 35 9 

Desarrollo Social 

Silvia Cárdenas Álvarez 27 11 
Berta lobos Bruna 27 11 

Denisse Vásquez Hurtado 27 11 
Marcela Torrijos Kneer 27 11 
Pamela Castillo 27 11 
Vivienda 

Nicolás Páez Valenzuela 27 9 

Erika Zavalla Pinilla 18 9 

Fabiola Duran Aranda 27 9 

Desarrollo Económico Local 

Gustavo Morales Salinas 27 9 

Dolores Rebolledo Delgado 9 S 

Romina González Cabrera 18 9 

Organizaciones Comunitarias 

Horario Jiménez Villarroel 18 18 
Gastón Fuentealba Valenzuela 35 63 
Mario Berrios Sandoval 35 45 
Francisco Benítez Aya la 18 27 
Patricia Gaete Villalón 35 72 

Andrés Vega Uribe 35 72 

Matías Ramírez Ramírez 23 27 
Alex Morales Arroz 27 27 
Beta González 27 45 
David Gutierrez Monardes 18 27 
Carolina Bustamante 18 27 
Protección social 



Javier Pavez del río 9 9 

Andrea Henríquez Reynal 9 9 

Higiene Ambiental y Zoonosis ' 

Mario Marín Valdebenito 27 18 
Gunsmanys Flores B. 18 27 

Carlos Pilquimán Navarro 35 45 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, ARCHIVESE . 

.. ··~\···········. 
/. ~.~1)~ : ~~,w 

: ·~l·~d-
: y.\)l\\ell'eooeMB!JA Z PÚLVEDA 
\ \~oe~R'é.íPS~\cdN'JfADoR AUDIToR 

·· ..... :~\l\'\\C\~CRETARIO MUNICIPAL 

············ /~.-

JAIME LAGOS 
ALCALDE (S) ., 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

SCRITO A: - - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Jurídico - Control - Administración y Finanzas - Secpla - Interesado - Personal -
Oficina de Partes. 


